


Cahors 07-07-2023  
 

 

Op vrijdag 07 Juli stond de overnachtvlucht vanuit Cahors 

gepland. Deze middaglossing was alweer een mooi 

beproeving voor de duiven. Om 11 uur werden ze gelost om 

aan deze etappe te beginnen. Dan is meestal de vraag hoe 

laat komen de duiven, krijgen we nachtvliegers of wordt het 

lang wachten. Dat het een lange dag wachten werd was 

vooraf voorspeld door de meeste liefhebbers, mede omdat 

er zaterdag tropische temperaturen werden voorspeld. 

Echter werd fond minnend duivenliefhebber vroeg 

opgeschrikt met een aankomst. Om 05.14.46 uur meldt de 

2020-1341075 zich in Zeist. Deze duif behoort toe aan 

Marcel Outshoven. Marcel was al wakker en zat nog wat op 

z´n telefoon te kijken of er al meldingen waren van 

Barcelona, welke ook dat weekend thuis moesten komen, 

en waar hij ook 2 duiven voor had ingekorfd, toen hij ineens 

een piep hoorde. Snel naar buiten en ja hoor, een duif, in 

een oogopslag zag Marcel dat het zijn krasbonte duivin was 

de 075. Tja dan melden, volgens vast recept app sturen naar 

het NIC, echter duurde het voordat er reactie kwam, dus 

toch maar ff bellen, een duif oké bel je zo terug werd 

geschrokken gezegd. Marcel ging z´n broer Luc ook maar 

vast bellen, ook deze moest nog even wakker worden. Toen 

werd het Marcel wel duidelijk dat het een vroegen moest 

zijn, de felicitaties stroomde binnen, via alle mogelijke 

manieren, echt geweldig zo´n gevoel volgens Marcel. Zo 

speelt deze duif een 1e Afdeling 7 en alle 1e prijzen in 

onderliggende regio´s, maar ook een 1e Prijs Sector 3 en de 

1e in de NU. Een geweldige ervaring, echter zou Marcel 

eigenlijk in eerste instantie niet inkorven. In de voorliggende 2 weken overlijdt de moeder van Marcel, en stond 

de duivensport even op een heel laag pitje wat begrijpelijk is en werd er niet ingekorfd. Na de begrafenis wil je 

dan toch je zinnen verzetten verteld Marcel, en dan is duivensport de hobby om je rust te vinden in de hokken. De 

duiven trainde de week voordien zo goed, dat hij tegen broer Luc zegt, ik ga toch meedoen van het weekend ze 

zijn super. 10 duiven gingen het gevecht aan vanuit Cahors, 951 km tot aan Zeist. Het vertrouwen was groot maar 

zo´n uitslag had hij zeker niet verwacht. Dat deze duivin, mooie compacte duivin, niet een eendaags vlieg is 

bewees ze al eerder met een 23e Nat Sector 3 vanuit Bergerac en een 58e NPO Limoges. Op een jong van 1 dag 

ging ze de mand in om tot dit huzaren stuk te komen. Ze komt uit een samen kweek met broer Luc, van 

vaderskant is het oude kweekkoppel van Grunningen  uit Zeist aanwezig welke bij broer Luc zit. Van moederskant 

is het een kleindochter van de Verheijen duivin, soort Pepping van Marcel. Uit dit koppel komen niet veel jongen 

maar wat eruit komt zijn goede vliegers. Dat de 10 duiven goed naar huis kwamen en zijn gevoel goed zat bewijst 

hij met 8 prijzen. Een mooie prestatie, met de vraag of de duif nog gespeeld gaat worden is Marcel duidelijk, nee 

ik ben zeer trots op deze duivin wat ze tot nu toe behaald heeft voor mij. De 075 zal naar het kweekhok gaan en 

heeft nu de naam Joopie vernoemd naar mijn moeder. Met deze vernoeming eert hij zijn moeder met tot nu toe 

de mooiste overwinning in zijn duivensport loopbaan. We gaan zeker nog van Marcel horen, want een van de 

doelen elk jaar is een delfsblauwbord winnen van de Fondclub. Tot nu toe lukt het hem al voor het 3e jaar op rij, 

maar lukt het hem ook 2 maal in een seizoen. We gaan het zien, verder dank ik Marcel voor de gast vrijheid en 

nogmaals gefeliciteerd met deze schitterende overwinning.  

 

Sander Bos Hilversum  



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 07-07-2023 Cahors
Lossing: 11:00:00 ZuidoostWind: Aantal duiven: 415 Aantal deelnemers: 63

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

MARCEL OUTSHOVEN 101 951,708 1000,000 0,001350,38805:14:46ZEIST 8 0-1341075 ............
KEES CLUISTRA 92 963,043 990,385 0,001171,10707:12:20NEDERHORST DEN 1 1-1733772 ........+...
MARCEL VAN DE HOEF 203 965,617 980,769 0,00979,72309:55:36BAARN 7 1-1049645 ............
F.P. BRUKMAN 34 960,078 971,154 0,00964,69110:05:13SOEST 2 9-1525469 ............
H. DE BREE 65 961,892 961,538 0,00963,79910:08:01SOEST 1 8-1743951 ........+...

KAMPERT & ZN 36 967,760 951,923 0,00960,63510:17:25KOOTWIJKERBROEK 1 0-1205988 ........+...
KEES CLUISTRA 97 2/2  942,308 0,00957,64710:15:38NEDERHORST DEN 3 1-1045416 ............
K. KUIJER & DOCHTER 48 967,989 932,692 0,00955,72110:22:50EEMNES 2 1-1054633 ........+...
MARCEL OUTSHOVEN 109 2/5  923,077 0,00954,82710:06:44ZEIST 1 8-1727227 ........+...
MARCEL VAN STRALEN 1010 978,467 913,462 0,00944,14910:46:21ALMERE-HAVEN 3 8-1767655 ............

G.J.A DE KLERK 2011 983,950 903,846 0,00942,04710:54:29ALMERE 18 1-1054340 ............
HAN VOERMAN 1712 962,102 894,231 0,00941,75510:31:36SOEST 13 2-8292370 ............
FAM. AMECHTAL 1013 980,995 884,615 0,00938,57010:55:12ALMERE 2 2-8350490 ............
K. VAN NIEUWENHUIJZE 614 961,276 875,000 15,00937,37510:35:30AMERSFOORT 1 9-1513469 5......=+...
MOLEVELD & MILITARU 1715 962,097 865,385 0,00934,10610:39:58VREELAND 4 0-4500473 ............

E.V.D.BRAKEL&ZNN 516 962,382 855,769 0,00932,46310:42:05SOEST 3 0-1357587 ............
BOSCH-PRATTENBURG 1317 953,057 846,154 0,00921,70510:44:01VEENENDAAL 7 8-1725724 ........+...
W. VAN DE HOEK 518 977,151 836,538 0,00913,08211:20:10PUTTEN 3 9-1404977 ........+...
DICK DEIJ 819 963,993 826,923 0,00912,06611:06:56BARNEVELD 2 1-1626462 ............
RONNIE LIEFTINK 320 970,298 817,308 0,00910,30911:15:54NIJKERK GLD 1 0-1359049 ........+...

Y. SEDDIKI 1021 983,604 807,692 0,00907,70411:33:37ALMERE 1 1-1727264 ........+...
DICK DEIJ 822 2/2  798,077 0,00902,57311:18:03BARNEVELD 1 0-1204618 ........+...
PETER BLEESING 723 965,343 788,462 0,00898,72111:24:08ANKEVEEN 5 1-1045353 ............
MARCEL VAN STRALEN 1024 2/5  778,846 0,00895,05011:43:12ALMERE-HAVEN 4 1-1082115 ............
W. VAN DE HOEK 525 2/3  769,231 0,00884,01811:55:21PUTTEN 4 2-8222810 ............

W. VAN DE HOEK 526 3    759,615 0,00880,80411:59:23PUTTEN 5 2-8222812 ............
A.H. TEUNISSEN 427 961,556 750,000 0,00880,43611:42:08SOEST 1 0-1357081 ........+...
HAN VOERMAN 1728 2/6  740,385 0,00879,60511:43:47SOEST 1 1-1058154 ........+...
MARCEL VAN STRALEN 1029 3    730,769 0,00876,50212:06:20ALMERE-HAVEN 9 2-8251483 ............
COMB HORNSVELD/KROL 730 959,782 721,154 0,00875,63311:46:06SOEST 5 2-8291659 ............

MOLEVELD & MILITARU 1731 2/4  711,538 0,00871,43911:54:02VREELAND 10 0-4500324 ............
K. KUIJER & DOCHTER 432 2/2  701,923 0,00870,30912:02:14EEMNES 4 2-8325259 ........+...
RINUS LAMBRECHTS 733 961,423 692,308 0,00868,15411:57:26AMERSFOORT 1 9-1512315 ........+...
SIMON HUISMAN 734 966,494 682,692 0,00868,07012:03:23EEMNES 1 9-1515789 ........+...
F.P. BRUKMAN 335 2/2  673,077 0,00867,42211:56:49SOEST 1 1-1734124 ........+...

MARCEL OUTSHOVEN 1036 3    663,462 0,00865,09811:50:07ZEIST 10 0-1341089 ............
NETTIE OVERWATER 2137 978,530 653,846 0,00865,01112:21:14ALMERE 14 1-1081518 ............
L. OUTSHOVEN 838 952,003 644,231 0,00864,09611:51:44ZEIST 6 0-1341033 ............
E.V.D.BRAKEL&ZNN 539 2/4  634,615 0,00861,64012:06:55SOEST 1 1-1057844 ........+...
T. MAASSEN 740 961,426 625,000 0,00859,00612:09:14AMERSFOORT 3 2-8330677 ........+...

L. OUTSHOVEN 841 2/2  615,385 0,00856,41312:01:37ZEIST 8 0-1341084 ............
KAMPERT & ZN 342 2/3  605,769 0,00851,60112:26:24KOOTWIJKERBROEK 3 1-1626397 ............
Y. SEDDIKI 1043 2/5  596,154 0,00850,79512:46:06ALMERE 3 1-1353383 ............
HENNY PRINSSEN 1544 967,994 586,538 0,00846,74312:33:12HILVERSUMSE MEENT 9 1-1046348 ............
FAM. AMECHTAL 1045 2/4  576,923 0,00845,74512:49:55ALMERE 10 1-1081381 ............

H.J.W. DE WAAL 646 964,312 567,308 0,00842,93012:34:00AMERSFOORT 3 1-1049005 ............
RONNIE LIEFTINK 347 2/2  557,692 0,00842,52912:41:39NIJKERK GLD 3 1-1738719 ............
H. DE BREE 648 2/4  548,077 0,00839,55212:35:43SOEST 3 9-1524960 ............
G.F. DE GRAAF 549 964,908 538,462 0,00831,22112:50:50HOEVELAKEN 1 1-1048049 ........+...
DE GRAAFF & BISSCHOP 950 1001,359 528,846 0,00827,19413:40:33LELYSTAD 3 0-1108722 ........+...

Y. SEDDIKI 1051 3    519,231 0,00825,47113:21:34ALMERE 2 1-1082083 ............
COMB. VAN DOORN 752 947,137 509,615 3,90824,67412:38:30AMERONGEN 4 1-1015802 .....=~.+...
HAN VOERMAN 1753 3    500,000 0,00820,53013:02:32SOEST 3 2-8331919 ............
HANS KELLER 654 961,476 490,385 0,00808,59613:19:04AMERSFOORT 6 1-1048894 ............
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HAN VOERMAN 1755 4    480,769 0,00806,09313:23:32SOEST 14 1-1058119 ............

MARCEL VAN DE HOEF 2056 2/5  471,154 0,00805,87713:28:13BAARN 14 0-1346694 ............
G.J.A DE KLERK 2057 2/5  461,538 0,00805,74713:51:10ALMERE 9 2-8324975 ............
RINUS LAMBRECHTS 758 2/3  451,923 0,00804,28013:25:23AMERSFOORT 2 8-5116797 ............
HENNY PRINSSEN 1559 2/3  442,308 0,00801,34413:37:58HILVERSUMSE MEENT 14 2-8319282 ............
H.VD.HOEF-W.POST 360 965,571 432,692 0,00800,41713:36:20BAARN 3 0-1346568 ............

G V LAAR 661 946,726 423,077 0,00798,32413:15:53ELST UT 1 2-8291945 ........+...
MARCEL OUTSHOVEN 1062 4    413,462 0,00797,14213:23:54ZEIST 3 1-1044321 ............
G.J.A DE KLERK 2063 3    403,846 0,00795,85214:06:21ALMERE 4 1-1054312 ............
E.V.D.BRAKEL&ZNN 564 3    394,231 0,00793,31213:43:07SOEST 5 2-8323045 ............
C.C. WANROOIJ 365 980,532 384,615 0,00791,52814:08:47ALMERE 2 1-1082679 ............

KAMPERT & ZN 366 3    375,000 0,00790,20213:54:42KOOTWIJKERBROEK 2 8-1579730 ............
DE GRAAFF & BISSCHOP 967 2/2  365,385 0,00786,16114:43:44LELYSTAD 1 0-1132523 ........+...
H. DE BREE 668 3    355,769 0,00785,54713:54:29SOEST 4 8-1743952 ............
HAN VOERMAN 1769 5    346,154 0,00783,17113:58:28SOEST 16 0-1357243 ............
COMB. HARTOG 770 967,951 336,538 0,00781,65614:08:20LAREN 1 1-1055550 ........+...

HAN VOERMAN 1771 6    326,923 0,00781,27314:01:27SOEST 9 2-8331928 ............
MOLEVELD & MILITARU 1772 3    317,308 0,00779,78414:03:48VREELAND 11 0-4500317 ............
MARCEL VAN STRALEN 1073 4    307,692 0,00776,53114:30:03ALMERE-HAVEN 7 1-1081742 ............
K. VAN NIEUWENHUIJZE 674 2/2  298,077 0,00775,82814:09:02AMERSFOORT 5 1-1049085 ........+...
BOSCH-PRATTENBURG 1375 2/3  288,462 0,00768,98714:09:22VEENENDAAL 1 9-1506967 ........+...

G.J.A DE KLERK 2076 4    278,846 0,00767,03414:52:48ALMERE 11 2-8324939 ............
E.V.D.BRAKEL&ZNN 577 4    269,231 0,00758,85614:38:12SOEST 2 0-1355185 ............
HENNY PRINSSEN 1578 3    259,615 0,00756,66114:49:18HILVERSUMSE MEENT 1 2-8319281 ........+...
R. VAN ENGELEN 879 947,066 250,000 0,00755,91914:22:52ODIJK 7 0-1356547 ............
FAM. AMECHTAL 1080 3    240,385 0,00754,65015:09:56ALMERE 6 1-1727310 ............

MARCEL VAN DE HOEF 2081 3    230,769 0,00753,67114:51:13BAARN 12 2-8321481 ............
MARCEL VAN STRALEN 1082 5    221,154 0,00751,70415:11:40ALMERE-HAVEN 5 1-1082121 ............
Y. SEDDIKI 1083 4    211,538 0,00751,56015:18:45ALMERE 8 1-1082045 ............
R. VAN ENGELEN 884 2/2  201,923 0,00746,80914:38:09ODIJK 2 0-1356560 ............
JOHN REKERS & ZN 585 961,463 192,308 0,00745,72514:59:18AMERSFOORT 2 2-8068086 ............

SIMON HUISMAN 786 2/2  182,692 0,00745,29215:06:48EEMNES 2 1-1050809 ............
BRIGIT LUREMANS 987 956,488 173,077 0,00745,01514:53:51DEN DOLDER 6 1-1058824 ............
MARCEL VAN DE HOEF 2088 4    163,462 0,00744,24115:07:27BAARN 1 8-1651268 ........+...
Y. SEDDIKI 1089 5    153,846 0,00742,40815:34:53ALMERE 6 1-1082054 ............
RINUS LAMBRECHTS 790 3    144,231 0,00740,67715:08:02AMERSFOORT 6 0-1745478 ............

MARCEL OUTSHOVEN 1091 5    134,615 0,00734,60715:05:32ZEIST 2 1-1044316 ............
COMB. L & N PETERS 392 951,109 125,000 0,00733,96615:05:51ZEIST 1 0-1341894 ........+...
H. DE BREE 693 4    115,385 0,00730,90115:26:02SOEST 6 9-1524970 ............
MARCEL VAN DE HOEF 2094 5    105,769 0,00728,89515:34:46BAARN 4 1-1062711 ............
FAM. AMECHTAL 1095 4    96,154 0,00727,50715:58:26ALMERE 3 1-1081394 ............

MARCEL THEEBE 596 962,515 86,538 0,00727,50615:33:02HILVERSUM 2 5-1537412 ............
NETTIE OVERWATER 2197 2/2  76,923 0,00727,07215:55:51ALMERE 12 1-1081583 ............
BOSCH-PRATTENBURG 1398 3    67,308 0,00726,88615:21:09VEENENDAAL 2 7-1101590 ........+...
WILLEM VAN RIJN 699 965,228 57,692 0,00725,84515:39:48NEDERHORST DEN 6 0-1342928 ............
G V LAAR 6100 2/2  48,077 0,00724,38415:16:56ELST UT 4 2-8291976 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 3101 952,181 38,462 0,00723,34915:26:21OVERBERG 2 7-1076476 ............
G.J.A DE KLERK 20102 5    28,846 0,00722,39516:12:04ALMERE 5 5-1539854 ............
MOLEVELD & MILITARU 17103 4    19,231 0,00721,91615:42:42VREELAND 9 9-4490220 ............
COMB. HARTOG 7104 2/2  9,615 0,00721,83915:50:57LAREN 6 2-8324841 ............

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      O7-O7 22:3O:OO    O8-O7 O5:OO:OO    O6:3O:OO
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Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

2      O8-O7 22:3O:OO    O9-O7 O5:O1:OO    O6:31:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Serie 2
   11O5.OOO6 K. VAN NIEUWENHUIJZE €   2,OO  :   937,375 =  937,375 +    O,OOO

Serie 3
   11O5.OOO6 K. VAN NIEUWENHUIJZE €   3,OO  :   937,375 =  937,375 +    O,OOO +    O,OOO

Hoofdprijs : 
A :  KEES CLUISTRA     NEDENHORST DEN BERG       2    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord     : MARCEL OUTSHOVEN                ZEIST
 25.Vleespakket          : W. VAN DE HOEK                  PUTTEN
1OO.Zak voer             : G. VAN LAAR                     ELST
laatste.Patagoon multimix: COMB. HARTOG                    LAREN
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Prijzen 07-07-2023 Cahors Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 1 0,50 0 prijzen van 2,00 rest 0,50

1:4 1 1,00 0 prijzen van 4,00 rest 1,00

1:4 1 1,50 0 prijzen van 6,00 rest 1,50

1:4 1 2,00 0 prijzen van 8,00 rest 2,00

1:4 1 2,50 0 prijzen van 10,00 rest 2,50

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 13 1,95 1 prijzen van 1,95

Spec 13 1,95 0 prijzen van 6,00 rest 1,95

Gokpoel 2 2,50 1 prijzen van 2,50

Serie 2 2 2,00 1 prijzen van 2,00

Serie 3 2 3,00 1 prijzen van 3,00

Hoofdprijs A 116 116,00 0 prijzen van 0,00 rest 116,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

415 duiven in concours Totaal prijzengeld: 134,90 Aantal prijsregels: 104
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 07-07-2023 Cahors
Lossing: 11:00:00 ZuidoostWind: Aantal duiven: 176 Aantal deelnemers: 63

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

KEES CLUISTRA 91 963,043 1000,0001171,10707:12:20NEDERHORST DEN 1 1-1733772
F.P. BRUKMAN 32 960,078 977,273964,69110:05:13SOEST 2 9-1525469
H. DE BREE 63 961,892 954,545963,79910:08:01SOEST 1 8-1743951
K. KUIJER & DOCHTER 44 967,989 931,818955,72110:22:50EEMNES 2 1-1054633
MARCEL VAN STRALEN 105 978,467 909,091944,14910:46:21ALMERE-HAVEN 3 8-1767655

K. VAN NIEUWENHUIJZE 66 961,276 886,364937,37510:35:30AMERSFOORT 1 9-1513469
E.V.D.BRAKEL&ZNN 57 962,382 863,636932,46310:42:05SOEST 3 0-1357587
DICK DEIJ 88 963,993 840,909912,06611:06:56BARNEVELD 2 1-1626462
RONNIE LIEFTINK 39 970,298 818,182910,30911:15:54NIJKERK GLD 1 0-1359049
Y. SEDDIKI 1010 983,604 795,455907,70411:33:37ALMERE 1 1-1727264

W. VAN DE HOEK 511 977,151 772,727884,01811:55:21PUTTEN 4 2-8222810
A.H. TEUNISSEN 412 961,556 750,000880,43611:42:08SOEST 1 0-1357081
HAN VOERMAN 1713 962,102 727,273879,60511:43:47SOEST 1 1-1058154
MOLEVELD & MILITARU 1714 962,097 704,545871,43911:54:02VREELAND 10 0-4500324
RINUS LAMBRECHTS 715 961,423 681,818868,15411:57:26AMERSFOORT 1 9-1512315

SIMON HUISMAN 716 966,494 659,091868,07012:03:23EEMNES 1 9-1515789
L. OUTSHOVEN 817 952,003 636,364864,09611:51:44ZEIST 6 0-1341033
E.V.D.BRAKEL&ZNN 518 2/3  613,636861,64012:06:55SOEST 1 1-1057844
KAMPERT & ZN 319 967,760 590,909851,60112:26:24KOOTWIJKERBROEK 3 1-1626397
HENNY PRINSSEN 1520 967,994 568,182846,74312:33:12HILVERSUMSE MEENT 9 1-1046348

FAM. AMECHTAL 1021 980,995 545,455845,74512:49:55ALMERE 10 1-1081381
RONNIE LIEFTINK 322 2/2  522,727842,52912:41:39NIJKERK GLD 3 1-1738719
DE GRAAFF & BISSCHOP 923 1001,359 500,000827,19413:40:33LELYSTAD 3 0-1108722
COMB. VAN DOORN 724 947,137 477,273824,67412:38:30AMERONGEN 4 1-1015802
HANS KELLER 625 961,476 454,545808,59613:19:04AMERSFOORT 6 1-1048894

G.J.A DE KLERK 2026 983,950 431,818805,74713:51:10ALMERE 9 2-8324975
RINUS LAMBRECHTS 727 2/3  409,091804,28013:25:23AMERSFOORT 2 8-5116797
DE GRAAFF & BISSCHOP 928 2/2  386,364786,16114:43:44LELYSTAD 1 0-1132523
HAN VOERMAN 1729 2/2  363,636781,27314:01:27SOEST 9 2-8331928
MOLEVELD & MILITARU 1730 2/3  340,909779,78414:03:48VREELAND 11 0-4500317

BOSCH-PRATTENBURG 1331 953,057 318,182768,98714:09:22VEENENDAAL 1 9-1506967
E.V.D.BRAKEL&ZNN 532 3    295,455758,85614:38:12SOEST 2 0-1355185
FAM. AMECHTAL 1033 2/3  272,727754,65015:09:56ALMERE 6 1-1727310
MARCEL VAN DE HOEF 2034 965,617 250,000753,67114:51:13BAARN 12 2-8321481
R. VAN ENGELEN 835 947,066 227,273746,80914:38:09ODIJK 2 0-1356560

SIMON HUISMAN 736 2/2  204,545745,29215:06:48EEMNES 2 1-1050809
Y. SEDDIKI 1037 2/2  181,818742,40815:34:53ALMERE 6 1-1082054
RINUS LAMBRECHTS 738 3    159,091740,67715:08:02AMERSFOORT 6 0-1745478
MARCEL VAN DE HOEF 2039 2/2  136,364728,89515:34:46BAARN 4 1-1062711
FAM. AMECHTAL 1040 3    113,636727,50715:58:26ALMERE 3 1-1081394

MARCEL THEEBE 541 962,515 90,909727,50615:33:02HILVERSUM 2 5-1537412
WILLEM VAN RIJN 642 965,228 68,182725,84515:39:48NEDERHORST DEN 6 0-1342928
CORNE VAN OEVEREN 343 952,181 45,455723,34915:26:21OVERBERG 2 7-1076476
MOLEVELD & MILITARU 1744 3    22,727721,91615:42:42VREELAND 9 9-4490220

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      O7-O7 22:3O:OO    O8-O7 O5:OO:OO    O6:3O:OO
2      O8-O7 22:3O:OO    O9-O7 O5:O1:OO    O6:31:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Serie 2
   11O5.OOO6 K. VAN NIEUWENHUIJZE €   2,OO  :   937,375 =  937,375 +    O,OOO
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 07-07-2023 Cahors
Lossing: 11:00:00 ZuidoostWind: Aantal duiven: 80 Aantal deelnemers: 63

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

HAN VOERMAN 171 962,102 1000,000941,75510:31:36SOEST 13 2-8292370
FAM. AMECHTAL 102 980,995 950,000938,57010:55:12ALMERE 2 2-8350490
W. VAN DE HOEK 53 977,151 900,000884,01811:55:21PUTTEN 4 2-8222810
W. VAN DE HOEK 54 2/2  850,000880,80411:59:23PUTTEN 5 2-8222812
MARCEL VAN STRALEN 105 978,467 800,000876,50212:06:20ALMERE-HAVEN 9 2-8251483

COMB HORNSVELD/KROL 76 959,782 750,000875,63311:46:06SOEST 5 2-8291659
K. KUIJER & DOCHTER 47 967,989 700,000870,30912:02:14EEMNES 4 2-8325259
T. MAASSEN 78 961,426 650,000859,00612:09:14AMERSFOORT 3 2-8330677
HAN VOERMAN 179 2/3  600,000820,53013:02:32SOEST 3 2-8331919
G.J.A DE KLERK 2010 983,950 550,000805,74713:51:10ALMERE 9 2-8324975

HENNY PRINSSEN 1511 967,994 500,000801,34413:37:58HILVERSUMSE MEENT 14 2-8319282
G V LAAR 612 946,726 450,000798,32413:15:53ELST UT 1 2-8291945
E.V.D.BRAKEL&ZNN 513 962,382 400,000793,31213:43:07SOEST 5 2-8323045
HAN VOERMAN 1714 3    350,000781,27314:01:27SOEST 9 2-8331928
G.J.A DE KLERK 2015 2/2  300,000767,03414:52:48ALMERE 11 2-8324939

HENNY PRINSSEN 1516 2/2  250,000756,66114:49:18HILVERSUMSE MEENT 1 2-8319281
MARCEL VAN DE HOEF 2017 965,617 200,000753,67114:51:13BAARN 12 2-8321481
JOHN REKERS & ZN 518 961,463 150,000745,72514:59:18AMERSFOORT 2 2-8068086
G V LAAR 619 2/2  100,000724,38415:16:56ELST UT 4 2-8291976
COMB. HARTOG 720 967,951 50,000721,83915:50:57LAREN 6 2-8324841

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      O7-O7 22:3O:OO    O8-O7 O5:OO:OO    O6:3O:OO
2      O8-O7 22:3O:OO    O9-O7 O5:O1:OO    O6:31:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Serie 2
   1O28.OOO4 G V LAAR             €   2,OO  :   798,324 =  798,324 +    O,OOO

Serie 3
   1O28.OOO4 G V LAAR             €   3,OO  :   798,324 =  798,324 +    O,OOO +    O,OOO

Hoofdprijs : 
A :  KEES CLUISTRA     NEDENHORST DEN BERG       2    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord     : MARCEL OUTSHOVEN                ZEIST
 25.Vleespakket          : W. VAN DE HOEK                  PUTTEN
1OO.Zak voer             : G. VAN LAAR                     ELST
laatste.Patagoon multimix: COMB. HARTOG                    LAREN
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondOnaangewezen (4 vl.)
Aantal liefhebbers: 99 Aantal duiven: 206

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

3846,081KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK1 40713.9002
3570,646KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG2 51101.0009
3089,993MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN3 41254.0618
3041,264DICK DEIJ BARNEVELD4 40713.0884
3023,444E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST5 51139.9361
3018,351Y. SEDDIKI ALMERE6 41254.1273
3015,596FAM. AMECHTAL ALMERE7 51254.9003
2862,541HAN VOERMAN SOEST8 51139.0012
2807,565G.J.A DE KLERK ALMERE9 61128.1021
2788,625BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL10 61057.0461
2764,564W. VAN DE HOEK PUTTEN11 60713.0012
2749,837MARCEL VAN DE HOEF BAARN12 81109.0812
2737,099DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD13 50506.9202
2525,902HANS KELLER AMERSFOORT14 41105.1198
2475,870K. KUIJER & DOCHTER EEMNES15 31128.9131
2424,946F.P. BRUKMAN SOEST16 31139.1251
2406,291COMB. HARTOG LAREN17 41128.9024
2403,031SIMON HUISMAN EEMNES18 41109.0588
2366,280HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT19 61101.0015
2364,976CORNE VAN OEVEREN OVERBERG20 100713.0017
2363,603RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD21 51143.0002
2362,477WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG22 51101.0252
2337,032K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT23 41105.0006
2322,008H. DE BREE SOEST24 41139.1022
2276,378RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT25 81105.0516
1971,933G V LAAR ELST UT26 31028.0004
1925,246MARCEL OUTSHOVEN ZEIST27 31062.0592
1807,590J. VAN VELDHUIZEN BARNEVELD28 20713.0621
1798,650L. OUTSHOVEN ZEIST29 41062.0819
1755,402B. VAN DEN HOEK BAARN30 31139.0020
1721,733MOLEVELD & MILITARU VREELAND31 51101.0016
1716,975G. DOPPENBERG PUTTEN32 20713.0014
1608,213H.VD.HOEF-W.POST BAARN33 31109.9002
1497,393J. VAN 'T LAND NAARDEN34 41115.0611
1437,064MARCEL THEEBE HILVERSUM35 31101.0005
1321,746J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN36 30713.0477
1233,533J VD BRAKEL & DR SOEST37 21139.9433
1227,988C.C. WANROOIJ ALMERE38 21254.1087
1220,672COMB. L & N PETERS ZEIST39 31064.9254
1215,443G.F. DE GRAAF HOEVELAKEN40 31105.0452
1202,878JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT41 31102.9106
1188,606JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT42 31105.0648
1123,980H. VAN DE BROEK BUNSCHOTEN-SPAKENBURG43 21112.1004
1075,880COMB. VAN DOORN AMERONGEN44 21001.9033
995,509A.H. TEUNISSEN SOEST45 21139.1367
968,880GROL-LA BRIJN-SIMION LAREN46 21128.9004
952,096MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT47 11105.0005
894,741BERT BOUWMAN AMERSFOORT48 21105.0079
886,228GEBR. WILLEMSEN LEERSUM49 11057.9003
864,680THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG50 21109.0003
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondAangewezen (4 vl.)
Aantal liefhebbers: 99 Aantal duiven: 124

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2107,546KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK1 50713.9002
1760,253KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG2 41101.0009
1706,122DICK DEIJ BARNEVELD3 40713.0884
1549,012F.P. BRUKMAN SOEST4 41139.1251
1532,139HAN VOERMAN SOEST5 51139.0012
1403,794CORNE VAN OEVEREN OVERBERG6 60713.0017
1374,267Y. SEDDIKI ALMERE7 41254.1273
1051,843E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST8 41139.9361
1007,396K. KUIJER & DOCHTER EEMNES9 31128.9131
993,063H.VD.HOEF-W.POST BAARN10 31109.9002
960,703COMB. L & N PETERS ZEIST11 31064.9254
949,301MARCEL OUTSHOVEN ZEIST12 31062.0592
949,102MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT13 21105.0005
920,703RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD14 31143.0002
912,005FAM. AMECHTAL ALMERE15 31254.9003
890,516MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN16 21254.0618
860,287H. DE BREE SOEST17 21139.1022
843,373J VD BRAKEL & DR SOEST18 21139.9433
831,326HANS KELLER AMERSFOORT19 21105.1198
750,692DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD20 40506.9202
746,212MOLEVELD & MILITARU VREELAND21 21101.0016
716,000WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG22 21101.0252
658,651MARCEL THEEBE HILVERSUM23 31101.0005
656,869J. VAN 'T LAND NAARDEN24 41115.0611
652,389SIMON HUISMAN EEMNES25 41109.0588
632,009W. VAN DE HOEK PUTTEN26 20713.0012
617,246COMB. HARTOG LAREN27 31128.9024
613,994C.C. WANROOIJ ALMERE28 21254.1087
612,033G V LAAR ELST UT29 41028.0004
581,212K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT30 21105.0006
577,209L. OUTSHOVEN ZEIST31 31062.0819
572,115RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT32 21105.0516
512,089MARCEL VAN DE HOEF BAARN33 31109.0812
447,370BERT BOUWMAN AMERSFOORT34 21105.0079
440,120B. VAN DEN HOEK BAARN35 11139.0020
437,659G.J.A DE KLERK ALMERE36 21128.1021
434,132G. DOPPENBERG PUTTEN37 20713.0014
403,615J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN38 20713.0477
375,000A.H. TEUNISSEN SOEST39 11139.1367
360,346HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT40 21101.0015
347,651JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT41 21102.9106
281,279G.F. DE GRAAF HOEVELAKEN42 21105.0452
269,461THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG43 11109.0003
266,467GEBR. WILLEMSEN LEERSUM44 11057.9003
265,151R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE45 11254.1044
257,485C. SUUR VOORTHUIZEN46 10713.0493
254,491B. DOPPENBERG ZEEWOLDE47 11143.0449
196,970JAN HAVERLACH HOOGLAND48 11105.0702
177,885BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL49 21057.0461
161,677D. HENDRIKSEN AMERSFOORT50 11102.0604
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondTotaal (4 vl.)
Aantal liefhebbers: 99 Aantal duiven: 252

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5953,627KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK1 60713.9002
5330,898KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG2 61101.0009
4747,386DICK DEIJ BARNEVELD3 60713.0884
4394,679HAN VOERMAN SOEST4 81139.0012
4392,618Y. SEDDIKI ALMERE5 61254.1273
4075,287E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST6 81139.9361
3980,510MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN7 51254.0618
3973,957F.P. BRUKMAN SOEST8 41139.1251
3927,601FAM. AMECHTAL ALMERE9 61254.9003
3768,770CORNE VAN OEVEREN OVERBERG10 120713.0017
3487,791DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD11 90506.9202
3483,266K. KUIJER & DOCHTER EEMNES12 41128.9131
3396,573W. VAN DE HOEK PUTTEN13 60713.0012
3357,228HANS KELLER AMERSFOORT14 51105.1198
3284,305RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD15 71143.0002
3261,926MARCEL VAN DE HOEF BAARN16 111109.0812
3245,225G.J.A DE KLERK ALMERE17 71128.1021
3182,295H. DE BREE SOEST18 41139.1022
3078,477WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG19 61101.0252
3055,420SIMON HUISMAN EEMNES20 71109.0588
3023,538COMB. HARTOG LAREN21 61128.9024
2966,510BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL22 71057.0461
2918,244K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT23 41105.0006
2874,546MARCEL OUTSHOVEN ZEIST24 51062.0592
2848,494RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT25 91105.0516
2726,626HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT26 71101.0015
2601,276H.VD.HOEF-W.POST BAARN27 41109.9002
2583,966G V LAAR ELST UT28 61028.0004
2467,945MOLEVELD & MILITARU VREELAND29 71101.0016
2375,860L. OUTSHOVEN ZEIST30 41062.0819
2195,522B. VAN DEN HOEK BAARN31 31139.0020
2181,376COMB. L & N PETERS ZEIST32 41064.9254
2154,262J. VAN 'T LAND NAARDEN33 71115.0611
2151,107G. DOPPENBERG PUTTEN34 30713.0014
2095,715MARCEL THEEBE HILVERSUM35 41101.0005
2076,907J VD BRAKEL & DR SOEST36 31139.9433
1901,198MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT37 21105.0005
1841,982C.C. WANROOIJ ALMERE38 21254.1087
1807,590J. VAN VELDHUIZEN BARNEVELD39 20713.0621
1725,360J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN40 40713.0477
1550,529JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT41 31102.9106
1496,722G.F. DE GRAAF HOEVELAKEN42 41105.0452
1370,509A.H. TEUNISSEN SOEST43 21139.1367
1342,111BERT BOUWMAN AMERSFOORT44 21105.0079
1188,606JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT45 31105.0648
1152,695GEBR. WILLEMSEN LEERSUM46 21057.9003
1142,145COMB. VAN DOORN AMERONGEN47 31001.9033
1134,141THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG48 21109.0003
1123,980H. VAN DE BROEK BUNSCHOTEN-SPAKENBURG49 21112.1004
968,880GROL-LA BRIJN-SIMION LAREN50 21128.9004

1139 Gooi & Eemland 13-07-2023 12:40 1Venira Rekenaar



Fondclub Gooi & Eemland - Overnachtfond
   

Duifkampioenschap  (4 vl.)
Aantal liefhebbers: 99 Aantal duiven: 425

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1990,3851 KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG 21101.0009 NL 21-1733772  V
1927,8272 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 20713.9002 NL 20-1205988  M
1912,2663 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 20713.9002 NL 21-1626205  V
1848,6874 FAM. AMECHTAL ALMERE 21254.9003 NL 22-8350490  M
1814,7595 K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT 21105.0006 NL 19-1513469  V
1763,9866 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 21062.0592 NL 18-1727227  M
1762,2377 Y. SEDDIKI ALMERE 21254.1273 NL 21-1727264  V
1754,2878 F.P. BRUKMAN SOEST 21139.1251 NL 19-1525469  V
1568,8149 KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG 21101.0009 NL 21-1045416  M
1532,45510 H.VD.HOEF-W.POST BAARN 31109.9002 NL 20-1346568  M
1506,10511 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 31109.0812 NL 18-1651268  M
1467,94812 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 21139.9361 NL 21-1057844  V
1467,65813 HAN VOERMAN SOEST 21139.0012 NL 21-1058154  V
1463,87014 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 21101.0016 NL 20-4500473  M
1459,20115 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 20-1772435  V
1398,01916 Y. SEDDIKI ALMERE 21254.1273 NL 21-1082083  M
1380,70517 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 20713.0017 NL 19-1482652  V
1365,46218 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 21-1062716  V
1337,70419 MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN 21254.0618 NL 18-1767655  V
1288,34520 COMB. HARTOG LAREN 21128.9024 NL 21-1055550  M
1263,43821 F.P. BRUKMAN SOEST 21139.1251 NL 21-1734124  M
1232,51822 Y. SEDDIKI ALMERE 21254.1273 NL 21-1353383  M
1229,26323 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 21139.9361 NL 20-1357587  V
1217,06624 Y. SEDDIKI ALMERE 21254.1273 NL 21-1082089  M
1204,12525 BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL 21057.0461 NL 19-1506967  V
1174,79126 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 20-1049610  V
1160,54827 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 20-1346694  V
1127,69628 DICK DEIJ BARNEVELD 20713.0884 NL 20-1204630  M
1088,27729 DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD 20506.9202 NL 20-1132523  V
1053,90430 SIMON HUISMAN EEMNES 21109.0588 NL 19-1515789  V
1027,09831 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 21062.0592 NL 21-1044321  M
1026,22432 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 21-1049645  M
1017,26133 W. VAN DE HOEK PUTTEN 20713.0012 NL 19-1404977  M
1000,00034 J VD BRAKEL & DR SOEST 11139.9433 NL 19-1523852  M
1000,00035 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 20-1341075  M
1000,00036 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8291671  V
994,01237 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 10713.9002 NL 20-1113907  V
992,42438 G. DOPPENBERG PUTTEN 10713.0014 NL 21-1662493  V
990,84839 DICK DEIJ BARNEVELD 20713.0884 NL 20-1204618  M
987,95240 HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT 11101.0015 NL 20-1342443  V
984,84841 DICK DEIJ BARNEVELD 10713.0884 NL 18-1578794  V
982,03642 COMB. L & N PETERS ZEIST 11064.9254 NL 20-1341825  M
976,04843 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 11139.9361 NL 22-8330985  V
970,06044 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 22-8323306  M
969,69745 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 11101.0016 NL 20-4500423  V
962,12146 WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG 11101.0252 NL 20-1342352  M
961,53847 H. DE BREE SOEST 11139.1022 NL 18-1743951  V
958,08448 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8291618  M
952,09649 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1048573  V
946,10850 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 22-8320747  V
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